
令和２年３月２日 

参加希望者 各位 

東京むさし農業協同組合 

結婚相談センター 

ハートフルむさし 

 

     『農コン 農業男子と春のイチゴ狩り婚活』開催中止のお知らせ 

 

立春の候、ますます清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、JA 東京むさしの事業につきましては格別のご愛顧を賜り、心から御礼申し

上げます。 

 ３月２０日（金）に開催を予定しておりました、ハートフルむさし婚活イベント 

『農コン 農業男子と春のイチゴ狩り婚活』は、新型コロナウィルス感染症の感染  

拡大状況を受け、政府からもイベントの自粛要請がございました影響で、当 JA とし

てもご参加者及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、残念ながら開催を 

中止させていただくことになりました。 

 ご参加を予定していただきました皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

くださいますようお願い致します。 

 今後もイベントを通じて皆様の婚活サポートをして参りますので、ご興味をお持ち

の方がいらっしゃいましたらお気軽にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

■ お問い合わせ先 ■ 

JA 東京むさし本店指導経済部指導経済課 

ハートフルむさし事務局／０４２－３８８－８８６７ 


